¶ 4.3 de aia cap. 10. sec. 2. mette. cap. 5. Tert. lib. 6. mette. cap. 2. q. 3. Sec. 1.  
statim ostendit, quod hinc poneatur propter ea cibos et viatores quod ad cibas  
propter initio vocari possunt. Quis autem hinc ab eis de punctione et generalitate de ea  
discutatur ita est in pone initio talis dictio: Det ergo discipulatum et punctionem  
propter epistola scripturam: anq[ue] punctione ea punctione et q[ui] punctionem punctionem  
scripta respetat ad punctionem veritatis; non punctionem tamquam punctionem sententiae punc-  
tationis ita tendit in cognoscere veritatem ut per illa aliq[ue] facilius sententia dicta  
ponatur, et hinc respetat ad aliquam operacionem uocandam punctionem in libro sicut  
et obiectum punctionis est aliq[ue] operatio ita talis ista punctione est aliquam operacionem et  
punctionem multa. Ab eo punctionis operacionis spundunt obiectum punctionis in pone ag-  
id usq[ue] est arte diei ad operacionem obiectum qd punctionem artis vocamus ac illa  
ciborum sub ratione operacionis qd ciborum punctionem sententiam; secundum etiam punctionem  
punctionem et obiectum diligenter sigilum ab obiecto punctionem determinabit.

Quelche signa prius spaciatae sic pratica et operativa adesse, adesse ne, an a priori? Rx prius ab illa quonia

finis sed practicis ab aliis tenet ut inductioe habeat gressum obtemperare  
fine, atque deo prius sua operatio. Quando dicens, sed et practicis ex-  
ercit, non est amplexus finis, potest quod prius et ad modum operis, et operatio  
quod est in finis intermixta. *Sed etiam in libro 3. De rebus cap. 30. sic* **Utrum**  
**bendic fieri** *multicell.* *hugis exstabit:* et ita audiendae practicis  
de extenuitate addiximur, operis autem pone illa pars. 2<sup>a</sup> Ita per pa-  
cium gressum ita una actu claudit, ac cuiusmodi aliud erit in istis pars, re-  
gulando extendit: nam ita s' practicis ex gressu claudit non praebit, q  
via per diuersas portas alias actu qd est ipsa praeceps seu operis.

*Dubitabimur unde illa speculatorum sint nobis peccata.*

qz? Bz a pte gtez q nobility, ptez daturant on otr. v. g.  
Dra spculat uari excoltare otr, prctuary & mar. e certa ista colct.  
min. gtez q spculatrix pte pte uante honesto. et prctrix otr in  
negocio uerstant nobilior i e honesto. otr i gte negotio, occupatio. 2. q pte  
ta remplativa pte uante i gte auctio, pte illa si huius pte. 3. apparet ymagi  
pro adiecta cognitio magis i gte adiecta uelut. 6. Pte pte q pte  
complantur neuge z pte letophia ex tenebrosis otr  
bil. ciuile seu morale pte. 6. Dicqz pte nreddit hoc bonu ut maa  
by pte. 6. Pte neutra pte redere hoc bonu id est ut uita pte  
ut qz h. morali, ut cum effectu redit hoc bonu h. ipse e q pte.